
Månedsbrev for Kvadratene for Mai 2024 

Måneden som var: April 

I april har tema vært lek og læreglede.  

Vi har nå jobbet mye med struktur og rutiner på avdelingen og opplever 

nå at vi sakte men sikkert har fått til en god ukes og dagsrytme på avde-

lingen som fungerer godt for barna og personalet. Målet vårt har vært å 

skape en trygg og forutsigbar barnehagehverdag for barna, samt legge til 

rette for at barna skal ha gode muligheter for å oppleve trygghet, glede og 

mestring i lek og samspill. Dette har vi jobbet med gjennom å lage en fast 

dagsrytme og ukesrytme. Vi bruker dagtavle med bilder sammen med 

barna. Denne går vi gjennom hver morgen og snakker om hva som skal 

skje hver dag slik at alle kan se hva vi skal gjøre. Vi deler oss opp i mindre 

grupper så ofte vi kan noe som gir bedre ro på avdelingen og vi opplever 

at vi kan være mer tilstede i barnas lek og aktiviteter. Påkledning i garde-

robe, stell og måltid blir også roligere og vi har bedre muligheter til å gi 

barna støtte og øve på å være selvstendige i mindre grupper. 

Vi har valgt å dele gruppen i 2 flere ganger i uken og deler på turdager. 

Dette har vært veldig positivt! Vi går turer i nærområdet og øver på å gå 

selv uten å sitte i vogn. Vi ser også at når vi går på tur i mindre grupper er 

det lettere å være tilstede i leken sammen med barna, barna har bedre 

samspill og leker godt sammen. I barnehagen jobber vi stadig med det fy-

siske rommet for å legge til rette for allsidig lek og et godt miljø dette ser 

vi har gjort mye for leken blant barna og vi opplever en stor utvikling i le-

ken på avdelingen. 

Vi har hatt mye fokus på leken både inne og ute. Noe som går igjen er bu-

tikk lek, barna er ivrige selgere og selger både mat, leker og babyer! Her 

får barna bruke språk, fantasi, øve på samspill, turtaking og deling. Vi har 

fått inn et kasseapparat og planlegger å tilføre flere elementer til leken 

slik at barna har gode muligheter til å drive leken videre. 

Vi har også begynt med et nytt eventyr om de tre små grisene. Dette har 

vi nå introdusert til barna og vi vil bruke dette eventyret videre som ut-

gangspunkt for aktiviteter og lek ute og inne. Dette håper vi kan få vokse 

på avdelingen som et prosjekt arbeid med felles opplevelser og aktiviteter 

for hele barnegruppen. 

 

INFO: 

• Sjekk gjerne gjennom klær som kan være for små, eller om barna har 

nok skifteklær.  

• Husk å fylle på bleier når det er tomt 

• Minner om at flasker skal være med hjem minimum hver fredager.  

• Ta med solkrem! Viktig—Dere smører barna hjemme før barnehagen, 

vi smører etter lunsj/ ved behov. 



Viktig informasjon: 

Barnehagen har blitt en 

nøttefri barnehage. Etter-

som det er barn med epi-

pen og allergi i bar-

Mål og innhold: Mai 

Hovedtema: Lære og lekeglede 

Deltema: vår, 17.mai, eventyr—tre små griser. 

 

Vi fortsetter i mai å ha fokus på hva som skjer i naturen på våren, vi leter etter 

vårtegn og følger med på det som spirer og gror, kanskje får vi til å plante noe 

sammen på avdelingen slik at barna kan tettere følge denne prosessen.  

 

Vi har allerede begynt å forberede oss til 17.mai, vi 

øver på sanger ser på bilder av flagg, 17.mai tog og alt 

annet som hører til feiringen av Norges nasjonaldag.  

16.mai vil vi ha en markering i barnehagen hvor vi går 

i tog og har forskjellige aktiviteter felles i barnehagen.  

Vi går 09.45. Alle barna må være levert senest 08.50 denne 

dagen. Foreldre er velkomne til å se på tåget!  

Rute: Vi starter utenfor porten til pyramidene og pilene. (den med administrasjonsdøren  

på grusstien. Vi går langs rogalandsgaten, ned til høyre inn Øvrebøveien (veien inn til ga-

rasjen), videre opp på utsiden av barnehagen og opp til sykkelparkeringen. Her avsluttes 

toget, men alle store avdelinger går videre ned til sykehuset/kreftavdelingen og synger no-

en sanger for de som ser på der.  

Rekkefølge: Pilene går først, så pyramidene, deretter trianglene, trapesene, kvadratene, 

stjernene, terningene, sylindrene, prismene, kubene.  

 

 

Vi vil også jobbe videre med eventyret om de tre 

små grisene og ulven. Vi vil jobbe med eventyret bå-

de på tur og i barnehagen. Vi bruker konkreter og 

bildestøtte. På tur kan vi samle inn materialer som vi 

kan bruke sammen med barna i lek og gi barna mu-

lighet for å utrykke seg gjennom kreative og estetis-

ke opplevelser. 

 

I uke 22 er det idretts uke i barnehagen. Vi har denne uken fokus på kropp, helse 

og bevegelse. Aktivitetene denne uken vil bære preg av dette. Vi skal ha noen fel-

les aktiviteter med resten av barnehagen som minirøris, sanse opplevelser og fel-

les tur dag for 3 åringene. Den felles turdagen for treåringene blir torsdag i 

uke 22, i vålandsskogen på fotballbanen. Da ønsker vi at barna (De som er,  

eller blir 3 år) leveres innen 9.15 i barnehagen, eller til turen. De resterende 

barna skal få et kjekt opplegg i barnehagen. 

 

Ellers fortsetter vi å ha små grupper i lek, aktiviteter og på tur. Vi oppmuntrer bar-

na til å være selvstendige og klare selv, spesielt de som skal over på stor avdeling 

etter sommeren. Det er mye læring i å la barna slippe til å få lov til å prøve, feile 

og mestre. Vi øver på av og påkledning, smøremåltid og toalett besøk. Dette er 

også noe som kan være fint å la barna få prøve på hjemme også! 

 

Vi vil også gi en god velkomst til Ida, som begynner som utfører på fredager 

fremover for resten av barnehageåret.  

 

Hilsen Marianne, Nazifa, Kjersti, Ida-Marie og Ingvild. 

 

 

 

 

Månedens sanger/regler: 

 

• Tenk at nå er dagen her!  

 

 
 

 

• Nede i bingen 

• 5 små griser 

• Med krøllet hale 

 

  
 

Viktige datoer i  mai: 

Bursdagsbarna vil henge på veggen i 
gangen.  

01.mai—Arbeiderenes dag. Barnehagen 
er stengt 

09. mai—Kristi himmelfartsdag. Barneha-
gen er stengt 

16.mai— vi markerer 17.mai i barneha-
gen med tog og aktiviteter. 

17.mai—Norges nasjonal dag—
Barnehagen er stengt 

20.mai—2.pinsedag. Barnehagen er 
stengt. 

 

Siste skoledag for Ida-Marie: 

13/05 


